

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 15.01. b. 20.01.2025

| | | |
|--|-------|----------------|
| Hackfleisch gemischt - Rind und Schwein | 1 kg | 10,49 € |
| Pfundskerle | 1 kg | 10,99 € |
| Kohlrouladen | 1 kg | 9,99 € |
| Putenschnitzel | 1 kg | 12,99 € |
| Rinderbrust oder Bein , für eine gute Suppe | 1 kg | 11,99 € |
| Kalbsleberwurst im Golddarm | 100 g | 1,29 € |
| Schweinemet t - täglich frisch | 100g | 1,59 € |
| Schwarzenmagen - herzhaft gewürzt | 100g | 1,29 € |
| Krakauer im Ring | 100g | 1,39 € |

Obst und Gemüse:

| | | |
|--|--------------|----------------------|
| Frankreich / Tafeläpfel Pink Lady / HKL I | 1 kg | 2,99 € AKTION |
| Italien / Abate Birnen / HKL I | 1 kg | 3,99 € AKTION |
| Frankreich / Eichblattsalat o. Kraussalat / HKL I | Stück | 1,79 € AKTION |
| Frankreich / Feldsalat / HKL I (1 kg = 11,27 €) | 150-g-Schale | 1,69 € AKTION |
| DE / Speisekartoffeln / HKL I (1 kg = 1,00 €) | 2-kg-Beutel | 1,99 € AKTION |

Molkerei-Produkte:

| | | |
|---|------------------|---------------------------------|
| Aria Kaergarden Butter (1 kg = 7,45 €) | 200-g-Pckg. | 1,49 € 2,50 € |
| Philadelphia Frischkäse versch. Sorten (1 kg = 6,80 €) | 175-g-Pckg. | 1,19 € 2,30 € |
| Zott Sahnejoghurt versch. Sorten (1 kg ab 2,93 €) | 140-150-g-Becher | 0,44 € 0,99 € |

Trockensortiment:

| | | |
|---|-----------------|---------------------------------|
| Teekanne Fix Tee's versch. Sorten (1 St. = 0,06 €) | 20er Packg. | 1,29 € 1,89 € |
| Bonne Manman Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 6,19 €) | 370-g-Glas | 2,29 € 3,19 € |
| Tress Hausmacher Nudeln versch. Sorten (1 kg = 3,58 €) | 500-g-Beutel | 1,79 € 2,59 € |
| Maggi Fix Produkte versch. S. (1 kg ab 6,94 €) | 26-85-g-Beutel | 0,59 € 0,99 € |
| Kühne Schlemmer Gürkchen versch. S. (1 l = 4,29 €) | 580-ml-Glas | 2,49 € 3,59 € |
| Milka Choco Keks & Cookies v. S. (1 kg ab 10,22 €) | 150-185-g-Pack. | 1,89 € 2,09 € |
| Der General Allzweckreiniger versch. Sorten (1 l = 2,12 €) | 750-ml-Fl. | 1,59 € 2,19 € |
| Hohes C Säfte versch. Sorten (1 l = 1,59 €) | 1 PET-Fl. | 1,59 € 2,79 € |

zzgl. 0,25 € Pfand

Bäckerei-Abteilung:

| | | |
|--|------------|---------------------------------|
| Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen | 1/4 Kuchen | 5,50 € 8,50 € |
| Aus der Bäckerei Schaefer - Doppelweck (1 St. = 0,66 €) | 500-g-Laib | 1,99 € AKTION |

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

| | | |
|--------------------|---|---------------|
| Montag: | Leberknödel mit Sauerkraut und Püree | 8,50 € |
| Dienstag: | Geschnetzeltes mit Spätzle und Salat | 8,50 € |
| Mittwoch: | Rollbraten mit Gemüse und Kartoffelsalat | 8,50 € |
| Donnerstag: | Zigeunerschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse | 8,50 € |
| Freitag: | Kohlrouladen mit Salzkartoffeln und Soße | 8,50 € |
| Samstag: | 1/2 Hähnchen mit Pommes | 8,00 € |

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!